- سبحانی، توفیق هاشم‌پور، «مقدمه» بر جنگ بیاض ← جنگ بیاض.
- سعدی شیرازی، مشرف‌الدین، دیوان، به کوشش مظاهر مصفا، کانون معرفت، تهران، ۱۳۴۰.
- سیدحسن غزنوی، اشرف، دیوان، به کوشش محمدتقی مدرس رضوی، انتشارات اساطیر، تهران، ۱۳۶۲.
- سیف‌الدین اسفرنکی، احمد، دیوان، به کوشش زبیده صدیقی، مرکز ملی - فرهنگی بهبود، مولتان، ۱۳۵۷ ش / ۱۹۷۹ م.
- کیان‌فر، جمشید، «سخن سردبیر» ← جنگ بیاض.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی